

BILAN ACTIF Exercice au 31/12/2024	Brut	Amortissements & Provisions	Net	Exercice au 31/12/2023
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et développement				
Donations temporaires d'usufruit				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes sur immo. incorporelles				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	6 315.36	(3 721.85)	2 593.51	3 319.18
Terrains				
Constructions				
Install. techniques, matériel et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles	6 315.36	(3 721.85)	2 593.51	3 319.18
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Biens reçus par legs ou donations destinées à être cédés				
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations et Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité du portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
ACTIF IMMOBILISÉ - TOTAL I	6 315.36	(3 721.85)	2 593.51	3 319.18
STOCKS et EN-COURS				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production de biens				
En-cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
AVANCES et ACOMPTES sur COMMANDES				
CRÉANCES	41 098.04		41 098.04	51 367.22
Créances clients, usagers et comptes rattachés	2 103.00		2 103.00	405.80
Créances reçues par legs ou donations				
Autres créances	38 995.04		38 995.04	50 961.42
Legs et donations en cours de réalisation				
TRÉSORERIE	244 424.40		244 424.40	199 473.75
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	244 424.40		244 424.40	199 473.75
Charges constatées d'avance				
ACTIF CIRCULANT - TOTAL II	285 522.44		285 522.44	250 840.97
Frais d'émission des emprunts (III)				
Primes de remboursement des emprunts (IV)				
Ecarts de conversion Actif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	291 837.80	(3 721.85)	288 115.95	254 160.15
ENGAGEMENT REÇUS				
LEGS NET A REALISER				
Acceptés par les organes statutairement compétents				
Autorisés par l'organisme de tutelle				
Non opposition de l'organisme de tutelle				
Assurance vie				
Dons en nature restant à vendre				

BILAN PASSIF

Exercice au
31/12/2024Exercice au
31/12/2023

Fonds propres sans droit reprise	1 524.49	1 524.49
Fonds propres statutaires	1 524.49	1 524.49
Fonds propres complémentaires		
Fonds propres avec droit reprise		
Fonds propres statutaires		
Fonds propres complémentaires		
Ecart de réévaluation		
Réserves	177 036.71	167 088.41
Réserves statutaires ou contractuelles	177 036.71	167 088.41
Réserves pour projet de l'entité		
Autres réserves		
Report à nouveau		
Excédent ou déficit de l'exercice	35 727.09	9 948.30
Situation nette (sous total)	214 288.29	178 561.20
Fonds propres consommables		
Fonds propres consommables		
Fonds associatifs résultat /contrôle de tiers financeurs		
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
FONDS PROPRES - TOTAL I	214 288.29	178 561.20
Fonds reportés liés aux legs ou donations		
Fonds dédiés	5 732.62	6 820.96
FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS - TOTAL II	5 732.62	6 820.96
Provisions pour risques		
Provisions pour charges	596.00	415.00
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES - TOTAL III	596.00	415.00
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIÈRES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières divers		
AVANCES et ACOMPTES sur COMMANDES EN COURS		
DETTES	67 339.04	68 122.99
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	64 712.00	56 386.05
Dettes des legs et donations		
Dettes sociales	2 627.16	5 396.32
Dettes fiscales		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	(0.12)	6 340.62
Legs et donations en cours de réalisation		
Produits constatés d'avance	160.00	240.00
EMPRUNTS ET DETTES - TOTAL IV	67 499.04	68 362.99
Ecart de conversion passif (V)		
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	288 115.95	254 160.15

COMPTE DE RESULTAT			31/12/2024	31/12/2023	VARIATION	%
			12 Mois	12 Mois		
Cotisations	31 520.00	31 416.00			104.00	0.33 %
Ventes de biens et services	222 728.31	175 016.49			47 711.82	27.26 %
Ventes de biens	51 642.46	35 143.92			16 498.54	46.95 %
. dont ventes de dons en nature						
Ventes de prestations de service	171 085.85	139 872.57			31 213.28	22.32 %
. dont parrainages		845.00			(845.00)	
Concours publics et subventions d'exploitation	53 250.76	59 447.52			(6 196.76)	-10.42 %
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation co						
Ressources liées à la générosité du public	473 214.82	407 616.77			65 598.05	16.09 %
Dons manuels	460 108.28	407 616.77			52 491.51	12.88 %
Mécénats						
Legs, donations et assurances-vie	13 106.54				13 106.54	
Contributions financières reçues	25 323.58	43 112.72			(17 789.14)	-41.26 %
Reprises sur amort., dépr., prov. et transfert de charges						
Utilisations des fonds dédiés	6 820.90	6 665.00			155.90	2.34 %
Autres produits						
PRODUITS D'EXPLOITATION	812 858.37	723 274.50			89 583.87	12.39 %
Achats de marchandises	64 103.51	53 383.38			10 720.13	20.08 %
Variation de stock						
Autres achats et charges externes	113 792.68	91 518.92			22 273.76	24.34 %
Aides financières	482 171.92	456 383.29			25 788.63	5.65 %
Impôts, taxes et versements assimilés	446.12	427.08			19.04	4.46 %
Salaires et traitements	45 350.00	48 477.68			(3 127.68)	-6.45 %
Charges sociales	14 000.82	13 250.72			750.10	5.66 %
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions	906.67	836.66			70.01	8.37 %
Reports en fonds dédiés	5 732.56	6 820.96			(1 088.40)	-15.96 %
Autres charges	53 160.44	44 618.82			8 541.62	19.14 %
CHARGES D'EXPLOITATION	779 664.72	715 717.51			63 947.21	8.93 %
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	33 193.65	7 556.99			25 636.66	
De participation						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilis						
Autres intérêts et produits assimilés	2 533.44	2 391.31			142.13	5.94 %
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de char						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placemen						
PRODUITS FINANCIERS	2 533.44	2 391.31			142.13	5.94 %
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilés						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placeme						
CHARGES FINANCIÈRES						
RÉSULTAT FINANCIER	2 533.44	2 391.31			142.13	5.94 %

COMPTE DE RESULTAT (suite)	31/12/2024	31/12/2023	VARIATION	%
	12 Mois	12 Mois		
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT	35 727.09	9 948.30	25 778.79	
Sur opérations de gestion				
Sur opérations en capital				
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de char				
PRODUITS EXCEPTIONNELS				
Sur opérations de gestion				
Sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
CHARGES EXCEPTIONNELLES				
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL				
Participation des salariés aux résultats				
Impôts sur les bénéfices				
TOTAL DES PRODUITS	815 391.81	725 665.81	89 726.00	12.36 %
TOTAL DES CHARGES	779 664.72	715 717.51	63 947.21	8.93 %
EXCÉDENT OU DÉFICIT	35 727.09	9 948.30	25 778.79	
Dons en nature				
Prestations en nature				
Bénévolat				
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
Secours en nature				
Mises à disposition gratuite de biens				
Prestations en nature				
Personnel bénévole				
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
NON AFFECTÉS				

Détail des comptes d'Actif Exercice au 31/12/2024	Brut	Amortissements & Provisions	Net	Exercice au 31/12/2023
Matériel bureau, informatique et mobilier	6 315.36		6 315.36	6 315.36
21831000 - MATERIEL DE BUREAU ET D INFORMAT	2 539.00		2 539.00	2 539.00
21832000 - MATERIEL	836.36		836.36	836.36
21834100 - MATERIEL DE BUREAU INFORMATION	2 940.00		2 940.00	
21841000 - MOBILIER (100%)				2 940.00
Amort. matériel bureau		(3 721.85)	(3 721.85)	(2 996.18)
28183100 - AMORTISSEMENTS MATERIEL BUREAU E		(2 885.49)	(2 885.49)	(2 159.82)
28183200 - AMORT MATERIEL INFORMATIQUE PROR		(836.36)	(836.36)	(836.36)
Autres immobilisations corporelles	6 315.36	(3 721.85)	2 593.51	3 319.18
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	6 315.36	(3 721.85)	2 593.51	3 319.18
ACTIF IMMOBILISÉ - TOTAL I	6 315.36	(3 721.85)	2 593.51	3 319.18
Usagers	2 103.00		2 103.00	405.80
4110 - CLIENTS PUBLIC	2 103.00		2 103.00	405.80
Créances clients, usagers et comptes rattachés	2 103.00		2 103.00	405.80
Personnel et comptes rattachés				
42100000 - PERSONNEL - REMUNERATIONS DUES				
42820000 - DETTES PROVISIONNEES POUR CONGES				
Sécurité sociale et autres organismes sociaux				
43100000 - URSSAF POLE EMPLO				
43720000 - MUTUELLES				
43730000 - CAISSE DE RETRAITE ET PREVOYANCE				
43820000 - CHARGES SOCIALES SUR CONGES A PA				
Groupe et associés	36 776.11		36 776.11	33 511.60
45121100 - DONS A RECEVOIR DU BN	36 776.11		36 776.11	33 511.60
Débiteurs divers	2 218.93		2 218.93	17 449.82
4012D - FOURNISSEURS INTRAGR. DEBITEURS				
4681 - FRAIS DES BENEVOLES				
46810000 - ABANDON DE FRAIS DES BENEVOLES				
4684 - CHARGES A PAYER RECHERCHE				
46863100 - CHARGES A PAYER RECHERCHE A REGL				
46871000 - DIVERS PRODUITS A RECEVOIR	1 373.93		1 373.93	3 443.12
46880100 - AUTRES PRODUITS A RECEVOIR DU BN	845.00		845.00	14 006.70
Autres créances	38 995.04		38 995.04	50 961.42
CRÉANCES	41 098.04		41 098.04	51 367.22
Caisse	99.93		99.93	469.75
53100000 - CAISSE	99.93		99.93	469.75
Disponibilités	233 371.67		233 371.67	172 442.85
51200000 - BANQUE	146 446.48		146 446.48	88 049.46
51781000 - LIVRET A	86 925.19		86 925.19	84 393.39
58000000 - VIREMENTS INTERNES				
Créances mobilisées	10 952.80		10 952.80	26 561.15
51100000 - VALEURS A LENCAISSEMENT	10 952.80		10 952.80	26 561.15
Disponibilités	244 424.40		244 424.40	199 473.75
TRÉSORERIE	244 424.40		244 424.40	199 473.75
Charges constatées d'avance				
48700000 - PRODUITS CONSTATES D'AVANCE				

Détail des comptes d'Actif Exercice au 31/12/2024	Brut	Amortissements & Provisions	Net	Exercice au 31/12/2023
Charges constatées d'avance				
Charges constatées d'avance				
ACTIF CIRCULANT - TOTAL II	285 522.44		285 522.44	250 840.97
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	291 837.80	(3 721.85)	288 115.95	254 160.15
Assurance vie				
ASSURANCE VIE				
Assurance vie				
LEGS NET A REALISER				

Détail des comptes de Passif		Exercice au 31/12/2024	Exercice au 31/12/2023
Fonds propres statutaires	1 524.49	1 524.49	
10220000 - FONDS STATUTAIRE EN APPLICATION	1 524.49	1 524.49	
Fonds propres statutaires	1 524.49	1 524.49	
Fonds propres sans droit reprise	1 524.49	1 524.49	
Réserves statutaires ou contractuelles	177 036.71	167 088.41	
10650000 - FONDS DE RESERVE GENERALE	177 036.71	167 088.41	
Réserves statutaires ou contractuelles	177 036.71	167 088.41	
Réserves	177 036.71	167 088.41	
Report à nouveau créiteur			
12000000 - RESULTAT DE L EXERCICE (EXEDENT			
Report à nouveau			
Report à nouveau			
Excédent ou déficit de l'exercice	35 727.09	9 948.30	
Situation nette (sous total)	214 288.29	178 561.20	
FONDS PROPRES - TOTAL I	214 288.29	178 561.20	
Fonds dédiés	5 732.62	6 820.96	
19500100 - FONDS DEDIES SUR CONT FINANC IG	5 732.62	6 820.96	
Fonds dédiés	5 732.62	6 820.96	
FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS - TOTAL II	5 732.62	6 820.96	
Provisions pour charges	596.00	415.00	
15300000 - PROVISIONS POUR PENSIONS ET OBLI	596.00	415.00	
Provisions pour charges	596.00	415.00	
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES - TOTAL III	596.00	415.00	
Dettes fournisseurs	64 712.00	56 386.05	
4081 - FOURNISSEURS FACTURES A RECEVOIR	7 074.20	6 859.67	
4082 - FOURNISSEURS FACT A RECEVOIR INTRAGROUPE	57 637.80	49 526.38	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	64 712.00	56 386.05	
Personnel et comptes rattachés	1 946.04	3 997.27	
42820000 - DETTES PROVISIONNEES POUR CONGES	1 946.04	3 997.27	
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	681.12	1 399.05	
43820000 - CHARGES SOCIALES SUR CONGES A PA	681.12	1 399.05	
Dettes sociales	2 627.16	5 396.32	
Emprunts et dettes financières divers (groupe et associés)	(0.12)	(0.12)	
44210000 - PRELEVEMENT A LA SOURCE	(0.12)	(0.12)	
Autres dettes		6 340.74	
46863100 - CHARGES A PAYER RECHERCHE A REGL		6 340.74	
Autres dettes	(0.12)	6 340.62	

Détail des comptes de Passif

Exercice au
31/12/2024

Exercice au
31/12/2023

DETTES

67 339.04

68 122.99

Produits constatés d'avance

160.00

240.00

48700000 - PRODUITS CONSTATES D'AVANCE

160.00

240.00

Produits constatés d'avance

160.00

240.00

Produits constatés d'avance

160.00

240.00

EMPRUNTS ET DETTES - TOTAL IV

67 499.04

68 362.99

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)

288 115.95

254 160.15

Détail du compte de résultat d'exploitation	31/12/2024	31/12/2023	VARIATION	%
	12 Mois	12 Mois		
Cotisations	31 520.00	31 416.00	104.00	0.33 %
75610000 - 5300 - COTISATIONS SANS CONTREPARTIE	104.00	376.00	(272.00)	-72.34 %
75610000 - 5300BF - COTISATIONS SANS CONTREPARTIE	352.00	320.00	32.00	10.00 %
75610000 - 5300BP - COTISATIONS SANS CONTREPARTIE	7 000.00	3 656.00	3 344.00	91.47 %
75610000 - 5400 - COTISATIONS SANS CONTREPARTIE	24 064.00	27 064.00	(3 000.00)	-11.08 %
Cotisations	31 520.00	31 416.00	104.00	0.33 %
Cotisations	31 520.00	31 416.00	104.00	0.33 %
Ventes de biens	51 642.46	35 143.92	16 498.54	46.95 %
70700000 - 6600 - VENTES DE MARCHANDISES	(19.69)	7 647.10	(7 666.79)	N.S.
70700000 - 7000 - VENTES DE MARCHANDISES	51 382.15	27 076.82	24 305.33	89.76 %
70710000 - B500 - ABONNEMENTS	280.00	420.00	(140.00)	-33.33 %
Ventes de biens	51 642.46	35 143.92	16 498.54	46.95 %
Ventes de prestations de service	171 085.85	139 872.57	31 213.28	22.32 %
70630000 - B310 - PARRAINAGES		845.00	(845.00)	N.A.
70800000 - 6600 - PRODUITS DES ACTIVITES ANNEXES	169 543.85	138 627.82	30 916.03	22.30 %
70800000 - 6700 - PRODUITS DES ACTIVITES ANNEXES		269.75	(269.75)	N.A.
70800000 - 7000 - PRODUITS DES ACTIVITES ANNEXES	42.00	130.00	(88.00)	-67.69 %
70800000 - 6000 - PRODUITS DES ACTIVITES ANNEXES	1 500.00		1 500.00	N.A.
Ventes de prestations de service	171 085.85	139 872.57	31 213.28	22.32 %
Ventes de biens et services	222 728.31	175 016.49	47 711.82	27.26 %
. dont parrainages	845.00		(845.00)	N.A.
Concours publics et subventions d'exploitation	53 250.76	59 447.52	(6 196.76)	-10.42 %
74000000 - 4100 - SUBVENTIONS D EXPLOITATION	37 228.90	30 142.00	7 086.90	23.51 %
74000000 - 6700 - SUBVENTIONS D EXPLOITATION	7 021.86	13 355.52	(6 333.66)	-47.42 %
74000000 - B110 - SUBVENTIONS D EXPLOITATION		4 750.00	(4 750.00)	N.A.
74000000 - A210 - SUBVENTIONS D EXPLOITATION	9 000.00	9 000.00		0.00 %
74000000 - 6600 - SUBVENTIONS D EXPLOITATION		50.00	(50.00)	N.A.
74000000 - B310 - SUBVENTIONS D EXPLOITATION		2 150.00	(2 150.00)	N.A.
Concours publics et subventions d'exploitation	53 250.76	59 447.52	(6 196.76)	-10.42 %
Concours publics et subventions d'exploitation	53 250.76	59 447.52	(6 196.76)	-10.42 %
Dons manuels	460 108.28	407 616.77	52 491.51	12.88 %
75410000 - 5400 - NPU 2020				N.A.
75411000 - 5300 - DONS PARTICULIERS	6 053.07	1 693.71	4 359.36	N.S.
75411000 - 5300BF - DONS PARTICULIERS	7 749.00	4 122.00	3 627.00	87.99 %
75411000 - 5300BP - DONS PARTICULIERS	85 508.02	60 361.46	25 146.56	41.66 %
75411000 - 5400 - DONS PARTICULIERS	348 552.32	326 632.23	21 920.09	6.71 %
75411000 - A214 - DONS PARTICULIERS		50.00	(50.00)	N.A.
75411000 - 5100 - DONS PARTICULIERS	274.84	1 846.40	(1 571.56)	-85.11 %
75411000 - 5600 - DONS PARTICULIERS	423.00		423.00	N.A.
75411300 - 5300BP - DONS DES ENTREPRISES	586.00		586.00	N.A.
75411300 - A214 - DONS DES ENTREPRISES	5 732.56	6 820.96	(1 088.40)	-15.96 %
75412000 - 4100 - ABANDON DE FRAIS DES BENEVOLES	5 229.47	6 090.01	(860.54)	-14.13 %
Dons manuels	460 108.28	407 616.77	52 491.51	12.88 %
Legs, donations et assurances-vie	13 106.54		13 106.54	N.A.
75432050 - 905E - LEGS NON AFFECTES	819.75		819.75	N.A.
75432060 - 905E - LEGS AFFECTES	12 286.79		12 286.79	N.A.
Legs, donations et assurances-vie	13 106.54		13 106.54	N.A.
Ressources liées à la générosité du public	473 214.82	407 616.77	65 598.05	16.09 %

Détail du compte de résultat d'exploitation	31/12/2024	31/12/2023	VARIATION	%
	12 Mois	12 Mois		

Contributions financières	25 323.58	43 112.72	(17 789.14)	-41.26 %
75520100 - D211 - QUOTE PART DE GENEROSITE RECUES DU SIEGE	9 917.97	(21 696.83)	31 614.80	N.S.
75520100 - D211MLADO - QUOTE PART DE GENEROSITE RECUES DU SIEGE		21 696.83	(21 696.83)	N.A.
75520100 - B310 - QUOTE PART DE GENEROSITE RECUES DU SIEGE	15 405.61	21 696.83	(6 291.22)	-29.00 %
75520100 - 6600 - QUOTE PART DE GENEROSITE RECUES DU SIEGE		6 340.74	(6 340.74)	N.A.
75520100 - 905A - QUOTE PART DE GENEROSITE RECUES DU SIEGE		15 075.15	(15 075.15)	N.A.
Contributions financières reçues	25 323.58	43 112.72	(17 789.14)	-41.26 %

Contributions financières reçues	25 323.58	43 112.72	(17 789.14)	-41.26 %
---	------------------	------------------	--------------------	-----------------

Utilisations des fonds dédiés	6 820.90	6 665.00	155.90	2.34 %
78950100 - A214 - UTILIS FONDS DEDIES S/ CONTRIB FINANCIERES IG	6 820.90	6 665.00	155.90	2.34 %
Utilisations des fonds dédiés	6 820.90	6 665.00	155.90	2.34 %

Utilisations des fonds dédiés	6 820.90	6 665.00	155.90	2.34 %
--------------------------------------	-----------------	-----------------	---------------	---------------

PRODUITS D'EXPLOITATION	812 858.37	723 274.50	89 583.87	12.39 %
--------------------------------	-------------------	-------------------	------------------	----------------

Achats de marchandises	64 103.51	53 383.38	10 720.13	20.08 %
60700000 - 6600 - ACHATS DE MARCHANDISES	63 486.34	52 802.41	10 683.93	20.23 %
60700000 - 9050 - ACHATS DE MARCHANDISES		52.80	(52.80)	N.A.
60700000 - 4100 - ACHATS DE MARCHANDISES	508.65		508.65	N.A.
60710000 - B400 - ABONNEMENTS		373.00	(373.00)	N.A.
60710100 - B500 - ABONNEMENTS BN	108.52	155.17	(46.65)	-30.06 %
Achats de marchandises	64 103.51	53 383.38	10 720.13	20.08 %

Autres achats et charges externes	113 792.68	91 518.92	22 273.76	24.34 %
60400000 - 6600 - ACHATS D ETUDES ET PRESTATIONS D	6 120.00	5 206.97	913.03	17.53 %
60400000 - 5400 - ACHATS D ETUDES ET PRESTATIONS D		1 349.91	(1 349.91)	N.A.
60400000 - B400 - ACHATS D ETUDES ET PRESTATIONS D		3 149.79	(3 149.79)	N.A.
60400100 - 5300 - ACHATS D'ETUDES ET PRESTATIONS	7 494.56	5 250.70	2 243.86	42.73 %
60400100 - 5300BF - ACHATS D'ETUDES ET PRESTATIONS	190.83	52.17	138.66	N.S.
60400100 - 5850 - ACHATS D'ETUDES ET PRESTATIONS	(817.21)	817.21	(1 634.42)	N.S.
60400100 - B213 - ACHATS D'ETUDES ET PRESTATIONS	11.27	15.40	(4.13)	-26.82 %
60400100 - B320 - ACHATS D'ETUDES ET PRESTATIONS	600.00	1 750.00	(1 150.00)	-65.71 %
60640000 - 4100 - FOURNITURES ADMINISTRATIVES	1 082.25	594.06	488.19	82.18 %
60640000 - 5400 - FOURNITURES ADMINISTRATIVES	3 825.88	1 354.71	2 471.17	N.S.
60640000 - B400 - FOURNITURES ADMINISTRATIVES	6 527.06	3 161.00	3 366.06	N.S.
60640000 - 6600 - FOURNITURES ADMINISTRATIVES	732.43	594.05	138.38	23.29 %
60640000 - B110 - FOURNITURES ADMINISTRATIVES	50.05	594.06	(544.01)	-91.57 %
60640100 - 5900 - FOURNITURES ADMINISTRATIVES BN	60.00	75.00	(15.00)	-20.00 %
60640100 - 4200 - FOURNITURES ADMINISTRATIVES BN		10.00	(10.00)	N.A.
60680100 - 4200 - AUTRES MATIERES ET FOURNITURES		4.00	(4.00)	N.A.
61320000 - 4100 - LOCATIONS IMMOBILIERES	100.00		100.00	N.A.
61320000 - 6600 - LOCATIONS IMMOBILIERES	100.00		100.00	N.A.
61320000 - A210 - LOCATIONS IMMOBILIERES	100.00		100.00	N.A.
61320000 - A500 - LOCATIONS IMMOBILIERES	100.00		100.00	N.A.
61320000 - A800 - LOCATIONS IMMOBILIERES	100.00		100.00	N.A.
61320000 - B400 - LOCATIONS IMMOBILIERES	100.00		100.00	N.A.
61330000 - 6600 - LOCATIONS DE SALLE	1 994.80	1 756.82	237.98	13.55 %
61350000 - 4100 - LOCATIONS MOBILIERES	762.09	953.13	(191.04)	-20.04 %
61350000 - 5900 - LOCATIONS MOBILIERES	522.01	522.01		0.00 %
61350000 - 6600 - LOCATIONS MOBILIERES	1 437.00	953.16	483.84	50.76 %
61350000 - A210 - LOCATIONS MOBILIERES	762.06	953.21	(191.15)	-20.05 %
61350000 - A500 - LOCATIONS MOBILIERES	762.11	953.21	(191.10)	-20.05 %
61350000 - A800 - LOCATIONS MOBILIERES	240.00	418.75	(178.75)	-42.69 %
61350000 - B110 - LOCATIONS MOBILIERES	861.14	940.77	(79.63)	-8.46 %
61350000 - B400 - LOCATIONS MOBILIERES	762.04	953.20	(191.16)	-20.05 %
61350000 - B800 - LOCATIONS MOBILIERES		12.43	(12.43)	N.A.
61350000 - D800 - LOCATIONS MOBILIERES		12.43	(12.43)	N.A.
61400000 - 4100 - CHARGES LOCATIVES ET COPROPRIETE	150.00		150.00	N.A.
61400000 - 6600 - CHARGES LOCATIVES ET COPROPRIETE	150.00		150.00	N.A.
61400000 - A210 - CHARGES LOCATIVES ET COPROPRIETE	150.00		150.00	N.A.
61400000 - A500 - CHARGES LOCATIVES ET COPROPRIETE	150.00		150.00	N.A.

Détail du compte de résultat d'exploitation	31/12/2024	31/12/2023	VARIATION	%
	12 Mois	12 Mois		
61400000 - A800 - CHARGES LOCATIVES ET COPROPRIETE	150.00		150.00	N.A.
61400000 - B110 - CHARGES LOCATIVES ET COPROPRIETE	150.00		150.00	N.A.
61400000 - B400 - CHARGES LOCATIVES ET COPROPRIETE	150.00		150.00	N.A.
61550000 - 4100 - ENTRETIEN SUR BIENS MOBILIER		91.80	(91.80)	N.A.
61560000 - 4100 - MAINTENANCE	330.02	91.71	238.31	N.S.
61560000 - 6600 - MAINTENANCE	(1 497.57)	91.71	(1 589.28)	N.S.
61560000 - A210 - MAINTENANCE	329.99	91.72	238.27	N.S.
61560000 - A500 - MAINTENANCE	330.01	91.72	238.29	N.S.
61560000 - A800 - MAINTENANCE	329.99	91.71	238.28	N.S.
61560000 - B110 - MAINTENANCE	330.01	91.71	238.30	N.S.
61560000 - B400 - MAINTENANCE	329.99	91.72	238.27	N.S.
61600000 - 4100 - PRIMES D ASSURANCES	306.54	291.58	14.96	5.13 %
61600000 - 5400 - PRIMES D ASSURANCES	306.54	291.58	14.96	5.13 %
61600000 - 6600 - PRIMES D ASSURANCES	306.52	291.55	14.97	5.13 %
61600000 - A800 - PRIMES D ASSURANCES	306.53	291.55	14.98	5.14 %
61600000 - B110 - PRIMES D ASSURANCES	306.52	291.55	14.97	5.13 %
61600000 - B400 - PRIMES D ASSURANCES	306.53	291.57	14.96	5.13 %
61700100 - 5300 - RECHERCHE ET DEVELOPPEMENT BN	1 044.40	729.38	315.02	43.19 %
62260000 - 4100 - HONORAIRES	4 096.40	4 000.40	96.00	2.40 %
62260000 - A210 - HONORAIRES	23 435.00	14 255.00	9 180.00	64.40 %
62260000 - A500 - HONORAIRES		215.00	(215.00)	N.A.
62310000 - 6600 - ANNONCES ET INSERTIONS	1 871.27	30.00	1 841.27	N.S.
62310000 - 4100 - ANNONCES ET INSERTIONS	301.35	39.67	261.68	N.S.
62310000 - B400 - ANNONCES ET INSERTIONS	88.18	39.67	48.51	N.S.
62310000 - A500 - ANNONCES ET INSERTIONS	33.72		33.72	N.A.
62310000 - A210 - ANNONCES ET INSERTIONS	13.72		13.72	N.A.
62310000 - A800 - ANNONCES ET INSERTIONS	13.71		13.71	N.A.
62310000 - B110 - ANNONCES ET INSERTIONS	13.72		13.72	N.A.
62360000 - 4100 - CATALOGUES ET IMPRIMES	51.55		51.55	N.A.
62370000 - 4100 - PUBLICATIONS		11.10	(11.10)	N.A.
62370100 - 4200 - PUBLICATION BN	95.90	72.20	23.70	32.83 %
62370100 - 5850 - PUBLICATION BN	1 184.35	71.50	1 112.85	N.S.
62370100 - B110 - PUBLICATION BN	84.90	81.70	3.20	3.92 %
62370100 - B111 - PUBLICATION BN	6.00		6.00	N.A.
62370100 - B150 - PUBLICATION BN	24.00		24.00	N.A.
62370100 - B210 - PUBLICATION BN	1 161.50	610.50	551.00	90.25 %
62370100 - B211 - PUBLICATION BN	5.35		5.35	N.A.
62370100 - B212 - PUBLICATION BN	12.00		12.00	N.A.
62370100 - B213 - PUBLICATION BN	114.58	83.60	30.98	37.06 %
62370100 - B310 - PUBLICATION BN	4 966.50	1 212.00	3 754.50	N.S.
62370100 - B500 - PUBLICATION BN	18.00	13.50	4.50	33.33 %
62370100 - 5300 - PUBLICATION BN	35.00		35.00	N.A.
62380000 - 6600 - DIVERS (POURBOIRES, DONS COURANT		27.00	(27.00)	N.A.
62510000 - 4100 - VOYAGES ET DEPLACEMENTS	669.69		669.69	N.A.
62510000 - A210 - VOYAGES ET DEPLACEMENTS	100.32		100.32	N.A.
62510000 - B110 - VOYAGES ET DEPLACEMENTS	2 357.46	3 608.35	(1 250.89)	-34.67 %
62510000 - 6600 - VOYAGES ET DEPLACEMENTS	416.58	1 328.95	(912.37)	-68.65 %
62510000 - B400 - VOYAGES ET DEPLACEMENTS	2 936.78	2 449.18	487.60	19.91 %
62550000 - 4100 - FRAIS DE DEMENAGEMENT	60.00		60.00	N.A.
62570000 - 4100 - RECEPTIONS	127.40		127.40	N.A.
62610000 - 4100 - FRAIS POSTAUX. AFFRANCHISSEMENTS	1 134.28	725.88	408.40	56.26 %
62610000 - 5400 - FRAIS POSTAUX. AFFRANCHISSEMENTS	6 547.71	5 998.43	549.28	9.16 %
62610000 - 5900 - FRAIS POSTAUX. AFFRANCHISSEMENTS	4 950.44	4 525.66	424.78	9.39 %
62610000 - 6600 - FRAIS POSTAUX. AFFRANCHISSEMENTS	36.68	47.95	(11.27)	-23.50 %
62610000 - A210 - FRAIS POSTAUX. AFFRANCHISSEMENTS	81.32	53.91	27.41	50.84 %
62610000 - A500 - FRAIS POSTAUX. AFFRANCHISSEMENTS	118.48	131.09	(12.61)	-9.62 %
62610000 - B400 - FRAIS POSTAUX. AFFRANCHISSEMENTS	15 350.96	14 382.24	968.72	6.74 %
62610000 - D110 - FRAIS POSTAUX. AFFRANCHISSEMENTS				N.A.
62610000 - D800 - FRAIS POSTAUX. AFFRANCHISSEMENTS	24.76	47.88	(23.12)	-48.29 %
62610000 - A800 - FRAIS POSTAUX. AFFRANCHISSEMENTS		15.43	(15.43)	N.A.
62610000 - B110 - FRAIS POSTAUX. AFFRANCHISSEMENTS	5.25	15.43	(10.18)	-65.98 %
62620000 - 4100 - TELECOMMUNICATIONS	181.70	106.92	74.78	69.94 %
62620000 - 6600 - TELECOMMUNICATIONS	181.73	106.92	74.81	69.97 %
62620000 - A210 - TELECOMMUNICATIONS	181.76	107.02	74.74	69.84 %
62620000 - A500 - TELECOMMUNICATIONS	181.77	107.04	74.73	69.82 %
62620000 - A800 - TELECOMMUNICATIONS	181.71	106.93	74.78	69.93 %
62620000 - B110 - TELECOMMUNICATIONS	181.94	107.04	74.90	69.97 %
62620000 - B400 - TELECOMMUNICATIONS	181.69	106.93	74.76	69.91 %
62780000 - 9050 - AUTRES FRAIS. COMMISSIONS SUR PR	965.00	1 030.39	(65.39)	-6.35 %
62780000 - 6600 - AUTRES FRAIS. COMMISSIONS SUR PR	4.18	0.80	3.38	N.S.
62810000 - 4100 - COTISATIONS ORGANISMES EXTERIEUR		15.00	(15.00)	N.A.
62810000 - 6600 - COTISATIONS ORGANISMES EXTERIEUR	10.00	10.00		0.00 %

Détail du compte de résultat d'exploitation	31/12/2024	31/12/2023	VARIATION	%
	12 Mois	12 Mois		
Autres achats et charges externes	113 792.68	91 518.92	22 273.76	24.34 %
Aides financières	482 171.92	456 383.29	25 788.63	5.65 %
65710000 - A500 - AIDES FINANCIERES VERSEES	12 253.95	11 042.55	1 211.40	10.97 %
65710000 - A600 - AIDES FINANCIERES VERSEES	3 000.00	3 000.00		0.00 %
65710000 - D110 - AIDES FINANCIERES VERSEES				N.A.
65710100 - D211MLADO - AIDES FINANCIERES VERST AU SIEGE	9 917.97		9 917.97	N.A.
65710100 - D130 - AIDES FINANCIERES VERST AU SIEGE		6 340.74	(6 340.74)	N.A.
65720000 - D110 - QUOTE PART DE GENEROSITE REVERSEE	457 000.00	436 000.00	21 000.00	4.82 %
Aides financières	482 171.92	456 383.29	25 788.63	5.65 %
Impôts, taxes et versements assimilés	446.12	427.08	19.04	4.46 %
63330000 - 4100 - FORMATION CONTINUE	209.81	205.78	4.03	1.96 %
63330000 - B400 - FORMATION CONTINUE	215.81	221.30	(5.49)	-2.48 %
63330000 - 5400 - FORMATION CONTINUE	20.50		20.50	N.A.
Impôts, taxes et versements assimilés	446.12	427.08	19.04	4.46 %
Salaires et traitements	45 350.00	48 477.68	(3 127.68)	-6.45 %
64110000 - 4100 - SALAIRES ET APPOINTEMENTS	21 106.85	16 731.37	4 375.48	26.15 %
64110000 - B400 - SALAIRES ET APPOINTEMENTS	26 294.38	21 995.58	4 298.80	19.54 %
64110000 - B110 - SALAIRES ET APPOINTEMENTS		8 739.00	(8 739.00)	N.A.
64120000 - 4100 - CONGES PAYES	431.69	723.06	(291.37)	-40.30 %
64120000 - B400 - CONGES PAYES	(2 482.92)	288.67	(2 771.59)	N.S.
Salaires et traitements	45 350.00	48 477.68	(3 127.68)	-6.45 %
Charges sociales	14 000.82	13 250.72	750.10	5.66 %
64510000 - 4100 - URSSAF	2 032.30	2 155.11	(122.81)	-5.70 %
64510000 - B400 - URSSAF	1 536.25	2 200.30	(664.05)	-30.18 %
64510000 - B110 - URSSAF	2 856.00	1 692.00	1 164.00	68.79 %
64511000 - 4100 - URSSAF C.E.A		0.74	(0.74)	N.A.
64520000 - 4100 - MUTUELLES ET PRVOYANCE	2 508.68	1 763.23	745.45	42.28 %
64520000 - B400 - MUTUELLES ET PRVOYANCE	2 055.14	1 836.37	218.77	11.91 %
64520000 - B110 - MUTUELLES ET PRVOYANCE	130.00	140.00	(10.00)	-7.14 %
64530000 - 4100 - RETRAITES	1 388.19	1 122.27	265.92	23.69 %
64530000 - B400 - RETRAITES	1 359.90	1 321.76	38.14	2.89 %
64530000 - 5400 - RETRAITES	133.69		133.69	N.A.
64530000 - B110 - RETRAITES	355.00	409.00	(54.00)	-13.20 %
64590000 - 4100 - CHARGES SOCIALES SUR PROVISIONS	151.10	253.07	(101.97)	-40.29 %
64590000 - B400 - CHARGES SOCIALES SUR PROVISIONS	(869.03)	101.04	(970.07)	N.S.
64750000 - 4100 - MEDECINE DU TRAVAIL	121.20	103.20	18.00	17.44 %
64750000 - B400 - MEDECINE DU TRAVAIL	242.40	103.20	139.20	N.S.
64800000 - 6600 - AUTRES CHARGES DE PERSONNEL		49.43	(49.43)	N.A.
Charges sociales	14 000.82	13 250.72	750.10	5.66 %
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions	906.67	836.66	70.01	8.37 %
68110000 - 9140 - DOTATIONS AMORTISSEMENTS IMMOBIL	725.67	421.66	304.01	72.10 %
68150000 - 9112 - DOTATIONS PROVISIONS POUR RISQUE	181.00	415.00	(234.00)	-56.39 %
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions	906.67	836.66	70.01	8.37 %
Reports en fonds dédiés	5 732.56	6 820.96	(1 088.40)	-15.96 %
68950100 - A214 - REPORT EN FONDS DED SUR CONTRIB FIN IG	5 732.56	6 820.96	(1 088.40)	-15.96 %
Reports en fonds dédiés	5 732.56	6 820.96	(1 088.40)	-15.96 %
Autres charges	53 160.44	44 618.82	8 541.62	19.14 %
65160000 - 6600 - DROITS D AUTEUR ET DE REPRODUCTI	3 927.72	1 374.95	2 552.77	N.S.
65860100 - 4100 - COTISATIONS LIEES A LA VIE STATU	1 901.94	11 522.78	(9 620.84)	-83.49 %
65860100 - 5900 - COTISATIONS LIEES A LA VIE STATU	9 354.24	8 216.32	1 137.92	13.85 %
65860100 - 9900 - COTISATIONS LIEES A LA VIE STATU	11 389.79	153.06	11 236.73	N.S.
65860100 - A800 - COTISATIONS LIEES A LA VIE STATU	7 384.90	6 486.59	898.31	13.85 %
65860100 - B800 - COTISATIONS LIEES A LA VIE STATU	3 446.29	3 027.07	419.22	13.85 %
65860100 - C800 - COTISATIONS LIEES A LA VIE STATU	493.43	432.44	60.99	14.10 %
65860100 - D800 - COTISATIONS LIEES A LA VIE STATU	13 785.16	12 108.28	1 676.88	13.85 %

Détail du compte de résultat d'exploitation	31/12/2024	31/12/2023	VARIATION	%
	12 Mois	12 Mois		
65860100 - S800 - COTISATIONS LIEES A LA VIE STATU	1 476.97	1 297.33	179.64	13.85 %
Autres charges	53 160.44	44 618.82	8 541.62	19.14 %
CHARGES D'EXPLOITATION	779 664.72	715 717.51	63 947.21	8.93 %
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	33 193.65	7 556.99	25 636.66	N.S.
Autres intérêts et produits assimilés	2 533.44	2 391.31	142.13	5.94 %
76400000 - 9050 - REVENUS DES VALEURS MOBILIERES D	2 531.80	2 390.43	141.37	5.91 %
76800000 - 4100 - AUTRES PRODUITS FINANCIERS	1.19	0.44	0.75	N.S.
76800000 - 9050 - AUTRES PRODUITS FINANCIERS	0.45	0.44	0.01	2.27 %
Autres intérêts et produits assimilés	2 533.44	2 391.31	142.13	5.94 %
PRODUITS FINANCIERS	2 533.44	2 391.31	142.13	5.94 %
RÉSULTAT FINANCIER	2 533.44	2 391.31	142.13	5.94 %

Détail du compte de résultat hors exploitation

31/12/2024

31/12/2023

VARIATION

%

12 Mois

12 Mois

RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT

35 727.09

9 948.30

25 778.79

TOTAL DES PRODUITS

815 391.81

725 665.81

89 726.00

12.36 %

TOTAL DES CHARGES

(779 664.72)

(715 717.51)

(63 947.21)

8.93 %

EXCÉDENT OU DÉFICIT

35 727.09

9 948.30

25 778.79